

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	19	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	21	13	0	0	0	0
из них женщины	11	11	0	9	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Удаленный производственный участок в г. Кемерово																							
79	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А, 82А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А, 84А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Механик участка	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А, 88А	Мастер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Печатник плоской печати (газетный агрегат "FAST")	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А, 91А, 92А	Печатник плоской печати (газетный агрегат "FAST")	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Печатник плоской печати (газетный агрегат "CityLine Express")	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А, 95А	Печатник плоской печати (газетный агрегат "FAST")	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А, 97А	Печатник плоской печати (стежер модель (PDH-511))	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А, 99А	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Машинист швейных машин и автоматов (машинист ВППА)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А, 103А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104А, 105А, 106А	Полнобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Наладчик полиграфического оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Старший оператор по изготовлению форм офсетной печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Оператор по изготовлению форм офсетной печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Круш В.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.)
15.12.2015_г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____
(подпись) (Ф.И.О.)
15.12.2015_г
(дата)

Начальник удаленного производственного участка в г. Кемерово _____
(подпись) (Ф.И.О.)
15.12.2015_г
(дата)

Начальник отдела охраны труда _____
(подпись) (Ф.И.О.)
15.12.2015_г
(дата)

Председатель профсоюза _____
(подпись) (Ф.И.О.)
15.12.2015_г
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)
15.12.2015_г
(дата)

1	2	3	4	5	6
Удаленный производственный участок в г. Кемерово, Подсобный рабочий	Соблюдать регламентированные перерывы с учетом тяжести трудового процесса.	Снижение негативного влияния тяжести трудового процесса.			
Удаленный производственный участок в г. Кемерово, Наладчик полиграфического оборудования	Использовать СИЗ органа слуха при обслуживании газетных аппаратов.	Снижение негативного влияния повышенного уровня шума.			
Удаленный производственный участок в г. Кемерово, Старший оператор по изготовлению форм офсетной печати	Увеличить общее освещение во всех рабочих зонах.	Повышение показателей световой среды до санитарных норм.			

Дата составления: 15.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Круш В.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2015г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Никитин Р.Б.

(Ф.И.О.)

15.12.2015г

(дата)

Начальник удаленного производственного участка в г. Кемерово

(должность)

(подпись)

Саванок А.Ф.

(Ф.И.О.)

15.12.2015г

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Бабакина М.Ю.

(Ф.И.О.)

15.12.2015г

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Макарова Л.Г.

(Ф.И.О.)

15.12.2015г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смоленчук М.Ю.

(Ф.И.О.)

15.12.2015г

(дата)